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KA743 BASIC FARMER

MERET JELLEMZOK (CM)
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Derékbéség (B)
Bels6 Szarhossz (A)
Kiilsé Szarhossz (A)
Csip6béség (C)

SZINEK:

. Black Rinse

38
20
39
84.50
103.75
48

40
20
41
84.70
104.50
50

42
20
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85
105.25
52

KARIBAN

FO TULAJDONSAGOK

380 g/m?

74% pamut /25% poliészter / 1% elasztan
11,25 uncia

Cipzéras, hozziill6 fémgombbal

2 ellils6 zseb és 1 érazseb

Hatul két révarrt zseb

Hozz3illé varrdsok

Enyhén foltos hatas

Derékpéant bujtatdkkal

Modern normél szabas

Ez a farmer specialisan lett kezelve, és szandékosan latszik réginek

TObb mosas utén patinas lesz

Ez a gyartasi folyamat a termékek k6zott szinbeli kiilonbségeket eredményezhet, igy

minden darab egyedi

Szarmazasi orszag:

Bangladesh

@ oA=& X

52025 : 229. o.
[£52024 : 456. o.

a4 46 48 50 52 54
20 20 20 20 20 20
45.30 47.80 50.20 52.70 55.20 57.60
85.30 85.60 85.80 86 86.50 86.70
106 106.75 107.50 108.25 109 109.75
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